
Kurumumuz Şaphane Bayıroğlu Engelli Bakım Merkezi, Aile, Çalışma Ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Kütahya ¡1 
Müdürlüğüne Bağlı Olarak Türegün Mahallesi Sefer Sokak No:3 Şaphane / Kütahya Adresinde 35 Personeli İle +19 yaş ve 
99 yaş ve üzeri 63 Bedensel Engelliye, Hizmet Vermektedir.

BİNAMIZ;

♦Kapalı alanı 1300 m2, bahçe alanı 520 m2 olmak üzere 1820 m2'lik toplam alanı ile Erişilebilirlik Standartlarına uygundur.

♦Binamızda, yangın merdiveni, yangın alarm sistemleri ile tam olarak güvenlik sağlanmıştır. Katlarda müzik sistemi, 
koridorlarda havalandırma sistemi ve 24 saat kamera sistemi, engelli asansörü bulunmaktadır.

*Her katta, sakinlerimizin sohbet edebilecekleri açık manzaralı salonumuz vardır.

ULAŞIM;

Kütahya'ya 120 km, Simav'a 20 km, Gediz'e 25 km, Uşak'a 70 km, İzmir'e 240 km, Balıkesir'e 150 km mesafede 
bulunmaktadır.

KADROMUZ;

♦Sorumlu Müdür ♦Psikolog *Sosyal hizmet uzmanı 

♦Sağlık personeli ♦iş güvenliği uzmanları ve Diyetisyen 

♦Bakım personeli ♦Sertifikalı Aşçı ♦Terzi -  Kuaför ♦Şoför

ODALARIMIZ; ^

♦4 kişilik yatak odaları ♦Dinlenme odalarımız

♦2 kişilik yatak odaları * Grup etkinlik odamız

♦1 kişilik yatak odaları * Bireysel Görüşme odası

♦Evli çiftler için 2 kişilik odalarımız bulunmaktadır.

♦Engelliler için özel olarak hazırlanmış Engelli WC ve Engelli Banyo bulunmaktadır.

♦24 saat sıcak su hizmeti verilmektedir.

HASTA KABULÜ;

En az %50 oranında Engelli Sağlık Kurulu Raporu bulunan "Bakıma Muhtaç Engelli"den ücret alınmamaktadır.

♦Fiziksel engelli ♦Spastik ♦Rett sendromu ♦Akciğer hastalıkları ve Koah

♦Kalp rahatsızlıkları (kalp yetmezliği vs.) ♦Şeker tansiyon rahatsızlıkları ♦İşitme ve görme engelli ♦Böbrek
yetmezliği vs. ♦ Yatağa bağımlı +Uzuv kaybı bulunan engelli

Hizmetlerimiz

24 saat tecrübeli hemşire, düzenli doktor kontrolleri, meslek elemanı tarafından Psikososyal Destek hizmetleri ve bağımsız 
yaşama uyum etkinlikleri, sertifikalı bakıcı, diyetisyen kontrolünde beslenme programı, günlük, haftalık, aylık özbakım

hizmetleri.


